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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83318203A

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit DONERTAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga Kadri 
Abdihoxha, zona kadastrale 8523, pasuria me nr.5/279. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eskport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha 

llojeve te mallrave, bar restorant, ndertime civile dhe 
industriale, tregtim i makinerive tekstile, makineri larje 
tapetesh, makineri bujqesore dhe pjese kembimi, montim 
makinerish.
AYHAN YEMYESIL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2018                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AYHANYEMYESIL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DONERTAS
Telefon: 0695605215  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-941456-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544550-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.5062/2 Prot., datë 13.07.2020, i 
Drejtorise Rajonale të Tatimeve Elbasan, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “DONERTAS” SHPK  me NIPT L83318203A, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF7C28-F1CE-4112-9515-20FF0DEF1464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10457F2-0E1A-4A59-9465-8021375DA0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2359C870-5B47-41C4-AABD-5FFC2B0F8818

